Actum Ianue ante ecclesiam sancti Laurencii. Testes: Nicolinus de Cla­
varo, speciarius, et Cigala de Templo, speciarius. Anno domini nativitatis 
Mil1esimo CCCXVII0 , indictione XVa, die prima Octubris, inter primam 
et terciam. 

II 

IJI8 janvier 9, Cines. - Jacques de Cessole figure comme témoin dans une lettre de 
l'inquisiteur Jacques de Levanto accréditant ~n officier et nonce de l'inquisition. -
Gines, ArchÎves d'État, Not. Ugolino Cerrino, vol. IV, f. I6v·I7r. 

In Christi nomine amen. Universis christifidelibus presentes litteras 
inspecturis frater Jacobus de Levanto ordinis predicatorum, inquisitor · here,­
tice pravitatis in Lombardia et Marchia Ianue a sede apostolica constitutus, 
salutem in auctore et confirmatore fi.dei domino Iesu Christo. 

· Latorem presencium, nomine Iacobinum Garronum de Saona, nostrum 
et officii inquisicionis nobis commissi officialem iuratum, familiarem fidelem 
ac nuncium specialem, karitati vestre duximus tenore presencium come11-
dandum. Insuper monemus omnes et singulos, cuiuscumque gradus aut 
co11dicionis existant, primo secundo tercio peremptorie, uno pro tribus ter­
minis ?Ssignato, precipiendo sub pena excommunicacionis ac omnibus aliis 
pènis canonicis et legitimis que debentur venientibus contra officium inqui­
sitioni~ aut ipsum offidum quocumque modo impedientibus, ne quis dictum 
lacobinum offendere seu impedire presumat in persona vel rebus, vel eidein 
opponere per se vel alium, publice vel occulte, quominus ea que dicto Jaco­
bino pro honore fidei orthodoxe ac dicti officii comisimus exequenda, liber.e 
valeat expedire. De predictis autem omnibus iussimus fieri publicum instru­
mentum quod voluimus in actis officii registrari, ut contra . inobedientes et 
contemptores, si qui, quod absit, reperti fuerint, possimus legitime procedere 
iustitia. mediante. 

Actum lanue in domo fratrum predicatorum, presentibus testibus fra­
tribus Benedicto de Cumis, lectore fratrum predicatorum de lanua, I a c o b o 
cl e C .e s s u 1 i s , vicario domini inquisitoris et aliorum inquisitorum, 
et Petro de Saxa Mediolanensi, eiusdem ordinis. Anno domini nativitatis 
Millesimo CCCXVIll0 , indictione XVa secundum cursum lanue, die VIIIIa 
lanuari~1 post vesperas. 
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III 

IJ22 février I6, Gines. - Jacques de Cessole et Aldisia, veuve de Boniface Mila­
nese, auxquels ce dernier, par son testament, avait donné autorité et pou­
voir sur la distribution de ses biens, légués aux pauvres du Christ, chargent 
Léon de Ricandono et Jean de Sigestro de cette distribution; selon la volonté 
du testateur, ces délégués restituent à un certain nombre de personnes, par 
l'intermédiaire de leur procureur, une somme d'argent reçue d'elles de ma­
nière usurière. - Gines, Archives d'État, Not. Ugolino Cerrino, vol. V, 
f. Iv-2r.